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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   7173
   3387
   3374

Nová Paka Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Milan Pospíšil                               75        1.          1270
 2.     Miloš Dušánek                                59        2.           971
 3.     Ivan Sehnal                                  59        6.           922
 4.     Stanislav Šmidrkal                           60        3.           899
 5.     Karel Nálevka                                55       11.           876
 6.     Zdeněk Prokůpek                              57        4.           780

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Otakar Ruml                                  72        1.           415

Volební strana č. 3 - PAKA NAVŽDY! SDRUŽENÍ POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

 1.     Pavel Bouchner                               52        2.          1772
 2.     Václav Řeháček                               54        5.          1659
 3.     Josef Cogan                                  49        1.          1641
 4.     Rudolf Cogan                                 51        3.          1572
 5.     Petra Kracíková                              43        6.          1525
 6.     Josef Soviar                                 28       10.          1506
 7.     Václav Pačesný                               51        4.          1418
 8.     Petr Kracík                                  49        7.          1417
 9.     Stanislav Albrecht                           48        8.          1381
10.     Olga Viková                                  41        9.          1442

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Pospíšil                               51        2.          1007
 2.     Tomáš Roučka                                 69        7.           786
 3.     Miloš Kříž                                   55        1.           759
 4.     Jan Číla                                     24       15.           650

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Jiří Žalský                                  43        5.           849
 2.     Bohumil Šmika                                59        7.           720
 3.     Luboš Žilák                                  56        8.           769
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 4.     Otakar Vlačiha                               75        9.           661
 5.     Jiří Stuchlík                                31       10.           807
 6.     František Škvařil                            76       12.           816
 7.     Martin Lavický                               29       13.           728
 8.     Tomáš Machek                                 52       14.           688
 9.     Jiřina Kalibánová                            69       15.           704
10.     Věra Machová                                 50       16.           739
11.     Zdeněk Rais                                  55       17.           609
12.     Bohumil Kužel                                66       18.           723
13.     Jiří Rykl                                    60       19.           591
14.     Jakub Čermák                                 31       20.           592
15.     Karel Krejčí                                 67       21.           551

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Kobr                                   69        6.           337
 2.     Petr Brádle                                  53       16.           281
 3.     Hubert Haláček                               75        2.           275
 4.     František Koloc                              74        3.           269
 5.     Jan Švédík                                   57        4.           255
 6.     Marie Brádlová                               71        5.           242
 7.     Jan Svoboda                                  68        7.           236
 8.     Miloš Schwarz                                65        8.           256
 9.     Jana Rumlová                                 64        9.           237
10.     Josef Hlubuček                               79       10.           235
11.     Zdeněk Mašek                                 76       11.           227
12.     Jindřiška Knapová                            76       12.           223
13.     Jan Kubánek                                  82       13.           223
14.     Hana Šírová                                  83       14.           223
15.     Josef Kotyk                                  84       15.           224
16.     Antonín Skákalík                             77       17.           216
17.     Přemysl Havlik                               92       18.           228

Volební strana č. 3 - PAKA NAVŽDY! SDRUŽENÍ POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

 1.     Zdeněk Augusta                               43       11.          1274
 2.     Marek Nýdrle                                 51       12.          1239
 3.     Josef Antoš                                  74       13.          1218
 4.     Marek Komárek                                29       14.          1300
 5.     Anna Jiříčková                               38       15.          1228
 6.     Jan Vágenknecht                              46       16.          1136
 7.     Pavel Hakl                                   60       17.          1165
 8.     Michal Ježek                                 46       18.          1096
 9.     Ondřej Bařina                                48       19.          1117
10.     Tomáš Brádle                                 47       20.          1080
11.     Ondřej Valeš                                 49       21.           981

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Vik                                    51       13.           636
 2.     Jiří Drašar                                  31        3.           595
 3.     Jiří Šorm                                    58        4.           471
 4.     Kateřina Stuchlíková                         33        5.           570
 5.     Libor Lukeš                                  62        6.           540
 6.     Karel Rulf                                   59        8.           502
 7.     Martin Kubišta                               46        9.           601
 8.     Ivana Pourová                                56       10.           579
 9.     Lubomír Exner                                51       11.           558
10.     Matěj Řehák                                  28       12.           440
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11.     Martin Knap                                  52       14.           476
12.     Petr Malý                                    75       16.           361
13.     Pavel Ježek                                  52       17.           533
14.     Jiří Vrba                                    58       18.           433
15.     Magdaléna Pospíšilová                        19       19.           485
16.     Pavla Křížová                                21       20.           425
17.     Miroslav Svoboda                             63       21.           338

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  16265, hranice:      851,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pospíšil                                  1270
              2.    Miloš Dušánek                                    971
              3.    Stanislav Šmidrkal                               899
              4.    Zdeněk Prokůpek                                  780
              5.    Jiří Žalský                                      849
              6.    Ivan Sehnal                                      922
              7.    Bohumil Šmika                                    720
              8.    Luboš Žilák                                      769
              9.    Otakar Vlačiha                                   661
             10.    Jiří Stuchlík                                    807
             11.    Karel Nálevka                                    876
             12.    František Škvařil                                816
             13.    Martin Lavický                                   728
             14.    Tomáš Machek                                     688
             15.    Jiřina Kalibánová                                704
             16.    Věra Machová                                     739
             17.    Zdeněk Rais                                      609
             18.    Bohumil Kužel                                    723
             19.    Jiří Rykl                                        591
             20.    Jakub Čermák                                     592
             21.    Karel Krejčí                                     551

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4602, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Ruml                                      415
              2.    Hubert Haláček                                   275
              3.    František Koloc                                  269
              4.    Jan Švédík                                       255
              5.    Marie Brádlová                                   242
              6.    Karel Kobr                                       337
              7.    Jan Svoboda                                      236
              8.    Miloš Schwarz                                    256
              9.    Jana Rumlová                                     237
             10.    Josef Hlubuček                                   235
             11.    Zdeněk Mašek                                     227
             12.    Jindřiška Knapová                                223
             13.    Jan Kubánek                                      223
             14.    Hana Šírová                                      223
             15.    Josef Kotyk                                      224
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             16.    Petr Brádle                                      281
             17.    Antonín Skákalík                                 216
             18.    Přemysl Havlik                                   228

Volební strana č. 3 - PAKA NAVŽDY! SDRUŽENÍ POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

Počet hlasů pro stranu:  28167, hranice:     1475,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Cogan                                     1641
              2.    Pavel Bouchner                                  1772
              3.    Rudolf Cogan                                    1572
              4.    Václav Pačesný                                  1418
              5.    Václav Řeháček                                  1659
              6.    Petra Kracíková                                 1525
              7.    Petr Kracík                                     1417
              8.    Stanislav Albrecht                              1381
              9.    Olga Viková                                     1442
             10.    Josef Soviar                                    1506
             11.    Zdeněk Augusta                                  1274
             12.    Marek Nýdrle                                    1239
             13.    Josef Antoš                                     1218
             14.    Marek Komárek                                   1300
             15.    Anna Jiříčková                                  1228
             16.    Jan Vágenknecht                                 1136
             17.    Pavel Hakl                                      1165
             18.    Michal Ježek                                    1096
             19.    Ondřej Bařina                                   1117
             20.    Tomáš Brádle                                    1080
             21.    Ondřej Valeš                                     981

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11745, hranice:      614,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Kříž                                       759
              2.    Milan Pospíšil                                  1007
              3.    Jiří Drašar                                      595
              4.    Jiří Šorm                                        471
              5.    Kateřina Stuchlíková                             570
              6.    Libor Lukeš                                      540
              7.    Tomáš Roučka                                     786
              8.    Karel Rulf                                       502
              9.    Martin Kubišta                                   601
             10.    Ivana Pourová                                    579
             11.    Lubomír Exner                                    558
             12.    Matěj Řehák                                      440
             13.    Roman Vik                                        636
             14.    Martin Knap                                      476
             15.    Jan Číla                                         650
             16.    Petr Malý                                        361
             17.    Pavel Ježek                                      533
             18.    Jiří Vrba                                        433
             19.    Magdaléna Pospíšilová                            485
             20.    Pavla Křížová                                    425
             21.    Miroslav Svoboda                                 338
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........................................18:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiří Stuchlík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Novotná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Paka Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   60779               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro město                   16265   21      60779,00           26,76
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     4602   18      52096,28            8,83
č. 3 - PAKA NAVŽDY!                      28167   21      60779,00           46,34
č. 4 - Občanská demokratická strana      11745   21      60779,00           19,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro město
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PAKA NAVŽDY!
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           28167,00     3 - PAKA NAVŽDY!                  
   2.           16265,00     1 - Volba pro město               
   3.           14083,50     3 - PAKA NAVŽDY!                  
   4.           11745,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            9389,00     3 - PAKA NAVŽDY!                  
   6.            8132,50     1 - Volba pro město               
   7.            7041,75     3 - PAKA NAVŽDY!                  
   8.            5872,50     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            5633,40     3 - PAKA NAVŽDY!                  
  10.            5421,66     1 - Volba pro město               
  11.            4694,50     3 - PAKA NAVŽDY!                  
  12.            4602,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            4066,25     1 - Volba pro město               
  14.            4023,85     3 - PAKA NAVŽDY!                  
  15.            3915,00     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            3520,87     3 - PAKA NAVŽDY!                  
  17.            3253,00     1 - Volba pro město               
  18.            3129,66     3 - PAKA NAVŽDY!                  
  19.            2936,25     4 - Občanská demokratická strana  
  20.            2816,70     3 - PAKA NAVŽDY!                  
  21.            2710,83     1 - Volba pro město               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro město                    6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

573248 - str. č. 6
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 3 - PAKA NAVŽDY!                      10
 4 - Občanská demokratická strana       4

........................................18:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiří Stuchlík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Novotná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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